

ALLEGATO C

TARIFFA ANNUALE		CATEGORIA 1		CATEGORIA 2	
Tipologia di Diffusione di messaggi pubblicitari	Tariffa standard	Coefficiente	Tariffa	Coefficiente	Tariffa
Tariffa base Zone	40,00	1,00	40,00	0,76	30,40
Diffusioni pubblicitarie ordinarie:					
Diffusione pubblicitaria con superficie fino ad 1 mq.;		0,676	27,040	0,443	13,467
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 1 mq e 5 mq.		1,007	40,280	0,663	20,155
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 5 mq. e 8 mq.;		1,259	50,360	0,994	30,218
Diffusione pubblicitaria con superficie superiore a 8 mq.		1,511	60,440	1,325	40,280
Diffusioni pubblicitarie in forma luminosa:					
Diffusione pubblicitaria con superficie fino ad 1 mq.;		1,007	40,280	0,884	26,874
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 1 mq e 5 mq.		1,511	60,440	1,325	40,280
Diffusione pubblicitaria con superficie tra 5 mq. e 8 mq.;		1,764	70,560	1,657	50,373
Diffusione pubblicitaria con superficie superiore a 8 mq.		2,014	80,560	1,988	60,435
Pannelli luminosi e display a messaggio variabile					
Fino a mq 1,00		2,070	82,800	1,360	41,344
Da mq 1,01 a mq 5,00		3,100	124,000	2,040	62,016
Da mq 5,01 a mq 8,00		3,880	155,200	3,060	93,024
Oltre mq 8,00		4,650	186,000	4,080	124,032
Pubblicità effettuata su veicoli di proprietà dell'impresa					
Portata complessiva a pieno carico fino a 30 q		1,85	74,00		
Portata complessiva a pieno carico superiore a 30 q		2,79	111,60		
Altri veicoli		0,95	38,00		